Cuadrante Urbano

Provincia: Guanacaste | Canton: Nicoya | Distrito: Nicoya
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Proyeccion: CRTM 05
Datum: WGS 84
Fecha: Agosto 2023

Elaboracion: Instituto Nacional de Vivienda y Urbanismo

Fuente: Google Earth/ SNIT
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Delimitacion del Cuadrante Urbano
Cuadrante Urbano

B Areas de Expansion
I Areas con Restricciones

Area de estudio
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Areas con Restricciones dentro de Cuadrante Urbano

Ubicacion

600000

1200000

1000000

1124000



